
VITRINA PASTELERA
Línea Frío

VP-1500CE

1200 mm

1500 mm700 mm

* Fotografía de referencia.
Modelo

Capacidad N/B (Lts)

Bandejas

Frío

Dimensiones

Ancho

Alto

Fondo

potencia (W)

Peso neto (Kg)

Peso bruto (Kg)

Consumo (Kw*H/Día)

VP-1500CE

570/600

2

Forzado

Milimetros

1500

1200

700

630

270

335

8,29

w w w . v e n t u s c o r p . c l

. Enfríamiento por sistema de Aire Forzado.

. Compresor europeo.

. Doble vidrio en todas sus caras.

. Termostato Digital.

. Ciclo automático de deshielo y de 
evaporación de agua.

. 2 Repisas regulables.

. Luces en todas las áreas de exhibición.

. Base en Acero inoxidable 304.

. Puertas posteriores deslizables.

. Temperatura de trabajo 2°C a 10°C.

. Ruedas para un mejor desplazamiento.

. Sistema de enfriamiento con alto ahorro de 
energía.


